РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ЛАШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» октября 2022 года                                                                               №44

Об утверждении отчета  об исполнении бюджета Русско-Лашминского сельского поселения за  3 квартал  2022 года

Руководствуясь ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.52 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Русско-Лашминского  сельского поселения  Ковылкинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый  отчет  об исполнении бюджета Русско-Лашминского сельского поселения Ковылкинского муниципального района за 3 квартал 2022 года.
2.Направить отчет об исполнении бюджета Русско-Лашминского сельского поселения за 3  квартал 2022 года  в Совет депутатов Русско-Лашминского сельского поселения.

И.о.главы Русско-Лашминского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                    Ю.В.Малахов.